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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73222402T

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit OPTO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Jakov 
xoxa, Ish Mapua e Femijeve, Dyqan kati i I-re, Perballle Bar 
Rinise. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice e pakice si, syze optike, syze dielli, 

lente optike, lente kontakti, lente kozmetike. Ofrimii i 
sherbimit te vizitave optometrike (matje e dioptrise). 
Eksportimi dhe shitja e pajisjveve mjekesore. Eksportim dhe 
shitja e aksesoreve, konfeksioneve, veshjeve dhe prodhimeve 
industriale te ndryshme. Shoqeria per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, bashkepunon dhe ndermjeteson, me 
persona juridik e fizik, qe kane te njejtin objekt veprimtarie 
ose te ngjashme me te.
Esmeralda Dimo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 17/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalSina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MaksimMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgimKananaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTO ALBANIA
E-Mail: optialbania@gmail.com  
Telefon: 0692720483  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-432614-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890766-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DD1B9D-DF52-4629-BAB5-464C22210561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83431DCA-75A4-48AB-BA80-EF7D75D94984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721D0D1C-5492-4D0E-A879-FA46018CBF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24A588F-6346-4C0F-906A-13E581461864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BDDE60-D6E1-49E5-8E5E-353242ACB164
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225462-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 28.05.2019, per miratimin e 
shitjes se kuotave. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 28.05.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("optialbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Sina")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Marku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270064-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut Opto albania.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Opto.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561452-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  Optooo.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFA341C-BF4A-4CBE-8957-57F51D299A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C531C3A6-1D1B-4330-857F-6116CBB49F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEF5C13-85B9-4476-B8BE-72C748413B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C2F290-C2F1-4FF3-B69F-F55E9F81D1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6852AC-A0B5-4897-898A-2E4C600AEBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801D165F-E1C2-40F2-9940-58EA30C083CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAF69DC-D6D9-4D5F-898E-5A6B1A9DF1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC50CFC-2F52-4AD4-9EAD-9E1CDB378A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47339C3-0F88-438A-A8C8-F5B5EED33AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C71DDF-28B4-4B33-A269-7C35B63C4F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F919A05E-7405-4F34-BB6C-16BCCE73FFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D906D3E-689C-4E11-901A-CA768AB9F2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEA45C7-B66C-4514-BE26-CCC19DC042FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44ABC28B-4CAF-4016-8589-8CD894833F64
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Vendimi Ortakut.pdf

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731059-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Fitimit Opto Albania.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Opto 
Albania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Opto Albania.xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936224-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Opto 
Albania.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Opto Albania.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut Opto.pdf

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986261-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esmeralda Dimo")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/08/2017")            u be              ("18/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esmeralda Dimo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/08/2022")            u be              ("17/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167967-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimiAsambleseOptoAlbania.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830CF66E-BAED-4A00-A83F-90983C9F77D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E76C5-6A86-482A-8EBF-43825EDA4E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19DF000-9DD1-42D3-80FF-47165AD8D469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30BB3D-381A-4FAA-82C4-336B5371A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30BB3D-381A-4FAA-82C4-336B5371A361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C7C0A2-15A5-4E0C-9E07-EC1CE9E01EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0CA6A-1B41-40FF-9F8B-949B2DF61AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B0CA6A-1B41-40FF-9F8B-949B2DF61AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FDA59D-BB83-45B6-B3EF-E8DC69EA33BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA147A54-0BF0-4304-975B-C8A72608EFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFB9B98-D319-4CF7-9E5C-4AD664483632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FF810E-16E9-4587-A3E8-1574C61F0208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2048B93E-2744-4CB4-A73C-D2C4B2964ECF
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ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarOptoAlbania.xlsx

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337113-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarOptoAlbania.xlsx
ShenimetShpjegueseOptoAlbania.pdf
VendimiiFiimitOptoAlbania.pdf

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15017BD6-1AF0-42FB-99C9-C077436B7D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36C8A4F-41AD-4D41-889F-1E3FD5D05115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55AEDA3-4F3E-4327-976A-F85A5C744956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947EB07-E9B2-479C-BE1C-75287FC3A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B808FFA3-A84B-46C2-9F8C-ED96322CEB78

